ANEXO

CAMARA DOS DEPUTADOS
CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL - 2025

RS$1,00
MES PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS | OUTRAS DESPESAS CORRENTES E
INVESTIMENTOS

Janeiro 708.286.000 168.164.000
Até fevereiro 1.244.472.000 336.328.000
Até margo 1.780.658.000 504.492.000
Até abril 2.316.844.000 672.656.000
Até maio 2.853.030.000 840.820.000
Até junho 3.389.216.000 1.008.124.057
Até julho 3.925.402.000 1.175.428.114
Até agosto 4.461.588.000 1.343.936.092

Até setembro
Até outubro

Até novembro
Até dezembro

4.997.774.000

1.512.444.070

5.533.960.000

1.680.952.047

6.070.632.992

1.849.460.025

6.576.518.992

2.017.974.592
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