

ANEXO

CÂMARA DOS DEPUTADOS
CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL - 2025

MÊS	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	OUTRAS DESPESAS CORRENTES E INVESTIMENTOS	R\$1,00
Janeiro	708.286.000		168.164.000
Até fevereiro	1.244.472.000		336.328.000
Até março	1.780.658.000		504.492.000
Até abril	2.316.844.000		672.656.000
Até maio	2.853.030.000		840.820.000
Até junho	3.389.216.000		1.008.124.057
Até julho	3.925.402.000		1.175.428.114
Até agosto	4.461.588.000		1.343.936.092
Até setembro	4.997.774.000		1.512.444.070
Até outubro	5.533.960.000		1.680.952.047
Até novembro	6.070.632.992		1.849.460.025
Até dezembro	6.576.518.992		2.017.974.592